
Р о с с и й с к а я Ф е д е р а ц и я 

М о с к о в с к а я  о б л а с т ь 

Совет депутатов 

городского округа Фрязино 

РЕШЕНИЕ 

                                                 от 05.02.2024       № 442/75 

 

 

О награждении 

 

В соответствии с Положением "О грамоте Совета депутатов города 

Фрязино", принятым решением Совета депутатов от 14.08.2008 № 356, 

 

Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л: 

 

1.Наградить Грамотой Совета депутатов городского округа Фрязино за 

достижение высоких результатов в трудовой деятельности и в связи с 50-

летием с момента образования МБОО средняя общеобразовательная школа № 5 

городского округа Фрязино Московской области следующих педагогических 

работников: 

1.Крестьянинова Алексея Васильевича — директора школы. 

2. Зайцева Сергея Петровича - заместителя директора школы по безопасности. 

3. Зайцеву Дарью Сергеевну - заместителя директора школы по учебной работе. 

4. Спиркину Ольгу Валерьевну - заместителя директора школы по учебной 

работе. 

5. Крапину Оксану Владимировну - заместителя директора школы по 

дошкольному отделению.  

6. Фетисову Анастасию Александровну - учителя начальных классов. 

7. Пронину Ирину Валерьевну – учителя физического воспитания. 

8. Аеткулову Ляйсан Фанузовну - учителя начальных классов. 

9. Якубович Викторию Александровну - учителя обслуживающего труда. 

10. Голышеву Гульнару Андагалиевну - учителя музыки. 

11. Васильченко Жанну Анатольевну - учителя истории и обществоведения. 

          2.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

  

 

 

Председатель Совета депутатов                                                  Романова Е.В. 

https://school1fryaz.edumsko.ru/

